ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-YT
V/v Triển khai kế hoạch số

77/KH-UBND ngày 02/4/2021

của UBND tỉnh.

Triệu Sơn, ngày        tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Triệu Sơn.

Thực hiện Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 02/4/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc thực hiện chương trình mở rộng tầm soát, chẩn đoán, điều trị

số bệnh, tật trước sinh, sơ sinh trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030, Chủ

tịch UBND huyện yêu cầu Giám đốc Trung tâm Y tế huyện căn cứ Kế hoạch số

77/KH-UBND ngày 02/4/2021 của UBND tỉnh, tham mưu cho UBND huyện

triển khai tổ chức thực hiện kế hoạch đảm bảo tiến độ và chất lượng./.

Nơi nhận:
-Như kính gửi;

- Lưu: VT,YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-13T14:52:50+0700

		2021-04-13T15:28:40+0700

		2021-04-13T15:29:26+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-13T15:29:59+0700